

Jesper Schytt Holding ApS
Svend Dyrings Vej 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 86 06 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022

Jesper Schytt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Schytt Holding ApS Svend Dyrings Vej 11 7100 Vejle CVR-nr.: 38 86 06 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Schytt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	LCD Wholesale A/S, Vejle DS Ejendomme, Vejle ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.090 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.142.320 kr. mod 2.549.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.090	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	2.181.792	2.628.396
Andre finansielle indtægter	36.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-69.382	-74.261
Resultat før skat	2.142.320	2.549.135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.142.320	2.549.135
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.661	2.403.396
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	1.616.259	35.139
Disponeret i alt	2.142.320	2.549.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	8.623.783	8.355.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.623.783</u>	<u>8.355.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.623.783</u>	<u>8.355.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.236.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.236.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	24.933	33.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.933</u>	<u>33.264</u>
Aktiver i alt	<u>9.884.716</u>	<u>8.388.386</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.103.783	5.805.122
	Overført resultat	1.562.057	-54.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>7.830.240</u>	<u>5.800.920</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>2.054.476</u>	<u>2.587.466</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.476</u>	<u>2.587.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.054.476</u>	<u>2.587.466</u>
	Passiver i alt	<u>9.884.716</u>	<u>8.388.386</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	2.254.646	-89.341	0	2.215.305
Resultatandel	0	2.403.396	35.139	0	2.438.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Regulering ejendom i kapitalinteresse virksomhed	0	1.147.080	0	0	1.147.080
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	5.805.122	-54.202	0	5.800.920
Resultatandel	0	298.661	1.616.259	114.400	2.029.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	50.000	6.103.783	1.562.057	114.400	7.830.240

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.550.000	2.550.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.520.000	2.550.000
Opskrivninger 1. januar 2021	5.805.122	2.254.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.441.204	2.628.396
Årets tilbageførsler på afgang	-642.543	0
Udbytte	-1.500.000	-225.000
Andre kapitalbevægelser	0	1.147.080
Opskrivninger 31. december 2021	6.103.783	5.805.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.623.783	8.355.122
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
LCD Wholesale A/S	Vejle	50 %
DS Ejendomme, Vejle ApS	Ringkøbing	50 %

2. Anden gæld

I anden gæld indgår en mellemregning med selskabets indehaver på 2.049 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for LCD Wholesale A/S' og DS Ejendomme, Vejle ApS' engagement med Nykredit er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden til Ringkøbing Landbobank pr. 31. december 2021 udgør hhv. 21.742 t.kr. og 9.746 t.kr.

4. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på 45 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.